(“\j COMPLEX TRADE

MNpodgeccnonancios obopyaoranne 408 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npennoxeHue ot 22.07.2024

KapTtogeneuncrtka TOPI'rMALL K-300

LleHa ¢ HOC: 85 717 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
3arpyska, Kr

CKopoCTb Bpalu,eHusi, 06/MUH
MpounsBoauTeNnbHOCTb, Kr/uac
TpebyeTcs noaokaoyeHne K Boae
Tvn

MopkntouyeHve, B

MouwiHocTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 768279

12 mec.

Poccus

12

o1 373 1o 393 06/Mu1H
300

Ja
Kaprodoeneymcrka
380

0.55

580

450

890

48

95

Kaptodeneunctka TOPICMALL K-300 ucnonb3yeTcs Ha npeanpusTisix 06WeCTBEHHOrO MUTaHNS 1 TOPrOBAN st OYUCTKU

KapTodpens 1 Apyrux KOpHennoaoB (CBEKNa, MOPKOBb) OT KOXYpbl. 3arpyska KapTodoesnsi OCyleCTBASETCA Yepes
3arpy304Hyto BOPOHKY, a BbIrpy3ka O4MLEeHHOro kapTodoens - Yepes NoToK Mpu Bpalyakowemcst abpasunsHom aucke. Mogenb
OCHalllleHa CMCTEMO 3alnThl 9N1eKTPo060oPYA0BaHS OT Neperpy3ok B anekTpoceTn. OBnnLoBKa, TEPOYHbIN ANCK,
3arpy304HbIi TOTOK 1 KPbIWKa BbIMOMHEHbI M3 HEpXXaBetoLel CTau.

JononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ Bpemsi Ha 06paboTky, He Bornee: 2 MUH.

e Pacxopg sogb! (npv gaeneHun 2 kr/cm2): 0,15 M3/4

¢ MolHocTb:

o OnekTtpoasurarens: 0,55 kBT
o Motpebnsiemas: 0,75 kBT
¢ [abapwuTbl B ynakoeke: 750x610x1015 mm

¢ O6béM ynakosku: 0,46 M3

LleHa, yKa3aHHas B 4aHHOM KOMMep4YeCKOM npennoXxeHun, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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